比較対象労働者の待遇等に関する情報提供

　労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律第26号第7項に基づ
き、比較対象労働者の待遇等に関する情報を下記のとおり情報提供いたします。

1 . 比較対象労働者の職務の内容(業務の内容及び責任の程度)、当該職務の内容及び配置の
変更の範囲並びに雇用形態

(1)

(派遣元事業主)

公益財団法人栃木県シルバー人材センター連合会 御中

発注者名(社名等)

代表者名 印

(2)

① 権限の範囲

② トラブル・緊急対応

① 職種

② 中核的業務

③ その他の業務

(3)

① 職務の内容の変更範囲

② 配置の変更範囲

③ 成果への期待・役割

④ 所定外労働

⑤

年間所定労働時間●時間 ）

例 2 有期雇用労働者 ( 年間所定労働時間●時間、通算雇用期間●年 ）

(4)

例 1 正社員 (

例 3 仮想の通常の労働者 ( 年間所定労働時間●時間 ）

月 日

(派遣先事業主)

年

業務の内容

責任の程度

雇用形態

職務の内容及び配置の変更の範囲

その他

2 . 比較対象労働者を選定した理由

比較対象労働者

( 理由 ）

②
　職務の内容が派遣労働者と同一であると見込まれる通常の労
働者

③
　業務の内容又は責任の程度のいずれかが派遣労働者と同一で
あると見込まれる通常の労働者

< 参考 >

比較対象労働者(次の①～⑥の優先順位により選出)
対象者の有

無
(〇 or ×)

①
　職務の内容並びに当該職務の内容及び配置の変更の範囲が派
遣労働者と同一であると見込まれる通常の労働者

⑥

　派遣労働者と同一の職務の内容で業務に従事させるために新
たに通常の労働者を雇い入れたと仮定した場合における当該通
常の労働者(仮想の通常の労働者)
※　派遣先の通常の労働者との間で適切な待遇が確保されてい
るものに限る。

④
　職務の内容及び配置の変更の範囲が派遣労働者と同一である
と見込まれる通常の労働者

⑤
　①から④までに相当する短時間・有期雇用労働者
※　派遣先の通常の労働者との間で短時間・有期雇用労働法等
に基づく均衡が確保されているものに限る。